
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

20.5. ženy doma proti Mnichovicím 
 
Plzeň Litice - HC Mnichovice 1:1 (0:1) 
Gól: Lucie Dolívková 
Hrály: Wittmanová, Tomanová, Průchová, Doležalová, Křivanová, Levá, Vyletová, Dolívková, Tušlová, 
Duchková, Kaslová, Keberdlová 
Mladičký litický tým se šesti dorostenkami v sestavě chtěl první body do tabulky o sedmé až desáté místo. V 
minulém kole prohrál o gól s týmem Bohemians Praha, tentokráte je čekaly jejich přemožitelky z 
Mnichovic. Ty porazily Bohemians 3:2.  
 Domácí tým vědom si kvalit týmu hostů, začal poctivou defenzívu od poloviny hřiště a jejich 
dvacetimetrová past byla úspěšná. Přesto, že tým hostů měl optickou převahu, do vyložených šancí se 
dostával zřídka. Naopak Litice v několika brejcích utíkaly nadějně na branku soupeřek, ale také neúspěšně. 
Až deset minut před polovinou, po několika prohraných osobních soubojích, dokázaly ženy z městečka u 
Prahy skórovat - 0:1. 
 Druhá polovina probíhala ve stejném scénáři. Mnichovice útočili, dobývali branku Litic, ale šanci na 
střely měly jen z trestných rohů, kterých na jejich straně pomalu přibývalo. Jenže, litický tým pod vedením 
kapitánky Tomanové pomalinku ukazoval, že mládí není na překážku, ba naopak. Rychlé kontry přibývaly, 
upoutalo sólo vzduchem právě Tomanové, po kterém dokázaly litická děvčata z trestného rohu srovnat na 
zasloužených 1:1, když brankářku domácích prostřelila mladičká Dolívková. 
/Levý/ 



20.5. muži B doma proti Slávii 
 
TJ Plzeň Litice B - Slavia Praha B   6:1 (5:1) 
Góly domácích : Dvořák 3x, Sochor 2x, Dolejš. 
 

Za ideálních klimatických podmínek sehrálo naše Béčko další domácí zápas a to s pražskou Slavií. Ta 
přijela na zápas řádně posílena několika hráči áčka a se spoustou velmi šikovných mladíků. Od začátku bylo 
patrno,že nás nečeká nic snadného. Zpočátku byla hra vyrovnaná a pěkné akce se střídali na obou stranách. 
Brankář Vokurka však deptal hostující útočníky svým,ten den,nezvyklým,ale velmi účinným "lezeckým" 
stylem,při kterém téměř nevstával na nohy. Naopak náš útok začal po 10-ti minutách drtit Slávisty svou 
neuvěřitelnou produktivitou a na konci první půli bylo už o výsledku rozhodnuto. I druhý poločas se hrál v 
pěkném tempu,ale už bez výraznějšího posunu ve skóre. Chtěl bych ocenit výkon obou mladíků Gerlického 
a Homolky za bojovný výkon plný zodpovědné hry v obraně i při útoku.  
/Jenda/ 

 

 

20.5. starší žáci na Bohemce 
 
SESTAVA: 
Skála, Löfler, Hofman, Tomášek, Valenta, Kilián, Bystřický, Oliberius, Barcal, Dušek, Linhart, Hudec 

 

Litice - Bohemians 14:2 (7:1) 
GÓLY: Linhart 4x,Bystřický 3x,Hofman 3x,Hudec 2x,Kilián, Dušek 

Celé utkání jsme byly lepší než soupeř. Kluci hráli s nasazením a prosadilo se gólově víc hráčů. Pěkné 
utkání odehrané v tempu.  
/Vrky/ 
 
 
20.5. benjamínci v Kadani 
 
Benjamínci 20.5.jeli na turnaj do Kadaně, kde bylo 23 týmů z celé republiky. Děti si zahrály zápasy, kde 
mohly opět ukázat jakou mají chuť do hry a jak se stále zlepšují i v herním projevu. 
Sestava: Kordík, Kudrnová, Babják, Prokýšková, Reischig, Strejc O., Strejc D., Kroupa, Vavřina, Bartoňová 
S., Bartoňová N., Polanský, Beran D., Beran F., Brada, Bradová, Vlček. 
/Korďas/ 
 
 
21.5. dorostenci dvojzápas na Slavii 
 
Slavia – Litice  5:4 (0:1) 
Góly: Homokka T. 2x, Sochor O. 2x 
 
Výborný zápas ve vysokém tempu (z mého pohledu nejlepší v sezoně). Před tímto dvoukolem nám bylo 
jasné, že pokud chceme pomýšlet na titul, musíme oba zápasy vyhrát. Zápas byl tedy velmi vyhrocený, 
nikoliv však nervózní. Bohužel se nám v první půli nepodařilo vstřelit více branek, které by nám dodaly 
klid. Hektický závěr plný gólů bohužel rozhodla Slavia v poslední vteřině. Bohužel, hodil by se i bod. 
 
 
Slavia – Litice  6:4 (3:1) 
Góly: Hofman J., Gerlický, Hes, Kilián Vojta, Sochor 
 
I druhý zápas měl vysoké parametry. Slavia v první půli dokázala proměnit tři šance, což náš výkon srazilo. 
Nehledě na to, že pomalu docházely síly, když jsme měli jen jednoho na střídání. V druhé půli kluci ještě 
přidali a dokázali snížit. Bohužel nám závěr opět utekl. 
 
Sestava: Hes, Homolka T., Gerlický E., Kilián Vít, Štál, Bystřický, Hofman J., Špilar, Sochor O., Šimek, 
Kilián Vojta 

/Cárek/ 



21.5. dorostenky v Rakovníku 
 
Plzeň - Litice - Rakovník 2:8 (1:5) 
Góly: Kaslová, Průchová 
Hrály: Průchová, Duchková, Vyletová, Klementová, Dolívková, Bendová, Pospíšilová, Kudrnová,Kaslová 
V neděli jsme odehráli zápas s Rakovníkem. Ze hry jsme měli více my, avšak góly střílel Rakovník. Jelikož 
jsme hráli bez gólmana, každý jejich pobyt v kruhu byl velmi nebezpečný, většinou gólový. My jsme se 
velmi těžko prosazovali proti jejich skvěle chytající gólmance. Škoda tak vysoké prohry. 
/Adámo/ 

 

 

21.5. mladší žáci A v Českých Budějovicích 
 
Litice A – President 2 : 0 (1 : 0) 
Adam Malát, Patrik Beran 
 
Litice A – Bohemians 6 : 2 (2 : 2) 
Lukáš Hofman 2, Jakub Homolka 2, Adam Malát, Filip Kačírek 
 
Obě utkání byla velmi náročná. Soupeři hráli velmi dobře. Naši kluci makali a podařilo se nám po bojích 
soupeře udolat. 
Hráli: Jakub Homolka, Jindřich Šimek, Matěj Bílek, Lukáš Hofman, Filip Kačírek, Adam Malát, Kryštof 
Šesták, Tomáš Dudák, Patrik Beran a tradičně Max Batík morální podpora a asistent (zlomená ruka) 
/Saša/ 
 
 
21.5. mladší žáci B ve Kbelích 
 
Litice B - Kadaň 9:0 (pol.3:0) 
Hráli: J. Červený, V. Barcal, J. Čulík, V. Svoboda, D. Purkart, B. Škaloud, V. Královec, V. Poupa, T. 
Valenta, O. Gerlický 
Góly: D. Purkart 2x, J. Čulík 2x, V. Královec 2x, T. Valenta, O. Gerlický, V. Svoboda 
 
Do zápasu jsme nastoupili soustředění a od začátku bylo vidět, že chceme vyhrát. Dokázali jsme vstřelit 
branky a soupeře jsme jasně přehráli. 
/Libor/ 
 
 
21.5. mladší žákyně v Liticích 
 
SESTAVA: Linková, Bystřická, Nocarová, Lhotáková, Augustýnová, Veselá, Sýkorová, Rutová, Duchková 
Litice - Praga 3:2 (3:0) 
GÓLY: Rutová, Veselá, Augustýnová 
 
Litice - Hostivař 2:0 (0:0) 
GÓLY: Augustýnová, Lhotáková 
 
Litice - Kadaň 9:0 (5:0) 
GÓLY: Lhotáková 4x,Rutová 2x,Duchková, Veselá, Sýkorová 
Holky odehráli výborné tři zápasy. Krásný týmový výkon opepřený spoustou krásných akcí a čtrnácti 
góly.Díky hvězdy. 
/Vrky/ 



14.5. dorostenci doma proti Rakovníku - Doplnění 
 
Litice – Rakovník 4:3 
 
Góly: Hes 2x, Kilián 2x 
Velcie slušné utkání odehráli dorostenci, doplnění o starší žáky. V zápase měl Rakovník téměř celý zápas 
navrch, ale díky naší produktivitě a trochu toho štěstí jsme dokázali všechny šance proměnit a vyhrát 4:3. 
Výborný zápas odehrál Tomáš Homolka. 
Sestava: Hes, Homolka T., Hofman, Kilián Vít, Kilián Vojta, Špilar, Tomášek, Loffler, Oliberius, Barcal 
/Neči/ 
 
 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
 
 
 
SO 27.5. muži A doma proti Hostivaři od 16h, ženy doma proti Slovensku od 18h, muži B v Bolevci, 
 starší žáci doma proti Hostivaři od 14h 
NE 28.5. dorostenky na Pragovce, mladší žáci A na Slavii, mladší žáci B v Liticích, 
 mladší žákyně v Rakovníku, přípravka v Českých Budějovicích 
 
 


